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新宿区

第１回 アドバイザー・都道府県等担当者合同会議「事前課題」シート

精神障害にも対応した地域包括ケアシステムの
構築状況について
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新宿区

１ 県又は政令市の基礎情報

基本情報（都道府県等情報）

新宿区

＜基本情報入力シート＞

（※「■網掛け」部分及び「●」部分に半角数字で入力してください）
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回／年全体3、部会７

か所／市町村数
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精神障害にも対応した地域包括ケアシステム
の構築に向けた保健・医療・福祉関係者によ
る協議の場の設置状況（H31年4月時点）

（自立支援）協議会の開催頻度（H30年度）

精神領域に関する議論を
行う部会の有無

有・無
（すべての部会で3障害を扱う）
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1 1有・無

有・無

有・無

（自立支援）協議会の開催頻度

都道府県

障害保健福祉圏域

％

％

％

か所

か所

か所

市町村

退院率（H29年6月入院患者の状況）
※国民健康保険加入者及び生活保護受給者の
み

障害保健福祉圏域数（H31年4月時点）

市町村数（H31年4月時点）

人口（H31年4月1日時点）

精神科病院の数（H31年4月時点）

人

人

231 人

精神科病床数（H31年4月時点）

入院精神障害者数

（H30年6月時点）
３か月未満（％：構成割合）

１年以上（％：構成割合）

３か月以上１年未満

1

1

346,425

5

315

自治体名（記入してください→）

一般相談支援事業所数

うち６５歳未満

うち６５歳以上

合計

入院後３か月時点

入院後６か月時点

入院後１年時点

基幹相談支援センター数

（％：構成割合）

人

保健所数（H31年4月時点）

相談支援事業所数

（H31年4月時点）

特定相談支援事業所数

105

126

0.0

30.2

100.0

231

1

か所

※国民健康保険加入者及び生活保護受給者の
み
※1年未満入院者数は未把握
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2 精神障害にも対応した地域包括ケアシステムの構築に向けた取組概要（全体）
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